

Boğaziçi Üniversitesi'nde Mart ayında beş muhteşem konser

Boğaziçi Üniversitesi'nde Finansbank'ın ana sponsorluğunda düzenlenen Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri Mart ayında izleyicilerine renkli ve zengin bir program sunuyor.

Klasik müzik dinletisi anlayışına yeni bir boyut kazandıran **Boğaziçi Üniversitesi Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri**, Mart ayında dopdolu bir programla müzikseverlerle buluşuyor. **Finansbank'ın ana sponsorluğunda** gerçekleşen konserler kapsamında, 2 Mart'ta "Dansa Davet" konseriyle ünlü kemancı Henry Raudales ve Orkestrası, 9 Mart'ta muhteşem piyanistimiz İdil Biret ve Borusan Kuartet, 16 Mart'ta "Filmlerle 1930'lara yolculuk" konserinde flütçü Halit Turgay ve piyanist Yekaterine Yebedeva, 23 Mart'ta "Çağlar Öncesinden Müzik" te kontrtenor ve sopranosuyla London Baroque Topluluğu ve 30 Mart'ta ünlü çellistlerinden Amit Peled ile piyanist Jerfy Aji'nin fantastik buluşması yer alacak.

Henry Raudales ve Orkestrası / "Dansa Davet" / 02 Mart 2011

Brükselli sanatçılar enerjik yorumlarıyla geçen yıl da izleyicileri hayran bırakmışlardı. Grup bu yıl, müzik tarihinin her döneminden dans için yazılan yapıtları seslendirecekler.

İdil Biret ile Borusan Quartet / 09 Mart 2011

Artık haklı bir üne kavuşan Borusan Quartet, Beethoven'ın Op.132, no.15 kuartetinden sonra değerli piyanist İdil Biret ile Schumann'ın Kentetini çalacak.

Halit Turgay ve Yekaterina Lebedeva / "Filmlerle 1930'lara Yolculuk" / 16 Mart 2011

1930'ların Paris ve Buenos Aires'ine ait siyah-beyaz film görüntüleri eşliğinde, flüt ve piyano tınılarıyla gizemli bir yolculuk...

London Baroque Topluluğu/ H. Medlam (soprano)-Tim Mead (kontrtenor) / "Çağlar Öncesinden Müzik" / 23 Mart 2011

Erken Barok'tan Olgun Barok dönemine kadar İngiltere, İtalya ve Almanya'dan çalgı ve ses müziğinin örnekleri yer alıyor. Kontrtenor'un gizemli sesi sopranonun ışıltısıyla kaynaşıyor.

Amit Peled (çello) - Jerfy Aji (piyano) / "Fantastik Bir Buluşma" / 30 Mart 2011

Dünyanın en ünlü çellistlerinden Amit Peled ile Amerika'da sesini duyuran Boğaziçili piyanist Jerfy Aji'nin romantik, fantastik ve folklorik programı büyük ilgi derleyecek.

Albert Long Hall Klasik M¼zik Konserleri hakkında

Bu yıl Finansbank ana sponsorluęunda ve THY'nin ulařım sponsorluęunda d¼zenlenen Boęaziçi Üniversitesi Albert Long Hall Klasik M¼zik Konserleri, on d¼rt yıldır her Çarşamba gecesi saat 19.30'da okulun Albert Long Hall adlı tarihi binasında öğrencisi, öğretim üyesi ve İstanbullu müzikseverleri bir araya getiriyor.

Albert Long Hall, fevkalade akustięi, 120 yıllık dev orgu, son derece nitelikli iki Steinway marka konser piyanosu ve seçkin dinleyicisiyle yurt dışından gelen bütün sanatçıların belleklerinde özel bir yere sahip.

Saat 19:30'da başlayacak konserlerin biletleri BÜMED'den temin edilebilir.
Telefon: 0212-359 58 00-119/113